
山西国际能源集团新能源左权光伏发电项目二期项目勘察设计服务

招标招标公告

(招标编号：GMZB202308064)

招标项目所在地区：山西省·晋中市·左权县

一、招标条件

本山西国际能源集团新能源左权光伏发电项目二期项目勘察设计服务招标(招标项目编号:

A1400000007002808005)，已由左权县发展和改革局审批备案，项目资金来源为企业自筹及银行贷款,招标人

为山西国际能源集团新能源投资管理有限责任公司左权分分公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招

标。

二、项目概况和招标范围

建设地点：山西省晋中市左权县

建设规模：根据初步规划的地域面积以及当地太阳能资源情况，工程建设规模100MW，本期建设

50MW。接入一期 220kV 升压站。以 220kV电压等级接入系统。最终的接入系统方案及对电气设备的要求以

接入系统设计审查意见为准。

本项目用地面积约2000余亩，规划建设50MW光伏发电项目，年平均利用小时数为 1,323.97h。现开展项

目工程勘察设计招标工作。

招标内容与范围：本招标项目划分为  1  个标段，本次招标为其中的：

001 不分标段 ：

招标内容与范围：勘察设计内容包括但不限于项目选址（不限于已给定所属乡镇范围），水文气象勘察

及核实，初步设计文件编制并组织评审（包含相关费用），光伏场区、集电线路、升压站改造的施工图设

计，竣工图阶段的勘察、设计及相关技术支持和服务。

光伏场区、集电线路及升压站的地质勘察，配合施工过程质量监督、审计，整个工程的竣工图编制及现

场施工期间技术与现场工代服务（长期驻场），工程施工总承包协议签订等关于该工程的全部勘察设计工

作。其中，升压站暂按本期50MW及远期100MW规模进行设计。

相关技术支持和服务包括但不限于以下内容：施工图设计及预算、竣工图编制；设计变更；施工、设备

招标技术文件及工程量清单及对应概算的编制、设备技术规范编制及协议签订；参加设计评审及合同谈判、

设计技术交底、施工技术服务、调试、验收等；参加与本项目工程有关的各种会议，包括设计联络会、考察

调研、设计成果审查等；编制工程进度图表；负责勘察设计过程中相关地方关系协调；负责按照国家主管部

门以及格盟集团公司内部决策程序开展勘察及相关技术支持和服务；负责承担报批审查过程中发生的会议

费、评审费、协调费等相关费用；与本项目相关的其他技术支持和服务。

按照招标方已获批的环评、水保、林业临时永久生态修复、林业永久生态修复方案进行施工图和竣工图设

计。

勘察设计服务期限：合同签订后至项目全容量竣工验收。

三、投标人资格要求

001 不分标段 ：

1.投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承担民事责任能力，具

有独立订立合同的权利；

2.投标人须具有工程勘察资质和工程设计电力行业(送电工程、变电工程、新能源发电)专业乙级及以上资

质；

3.投标人须具有有效的质量管理体系认证证书，且在有效期内(证书应能从相关网站查询，否则视为无

效)；

4.近3年（2020年1月1日至今），已完成至少1个总容量50MWp及以上规模国内光伏电站工程勘察和设计

项目（提供有主要合同内容的合同复印件，提供的合同复印件至少包括合同首页、工作范围页、签字盖章

页）；

5.项目负责人资格要求：项目设总（经理）具有担任过至少1个国内50MWp及以上光伏电站工程设计经

历（提供业绩证明文件，需体现设总姓名，否则按无效业绩处理），并提供在职证明及近半年的社保材料证

明；

6、投标人在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”名单；在国家企业信用信息公示系统未被列入“严重

违法失信企业名单”；在“中国裁判文书网”上查询无行贿犯罪记录；

7、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的

同一招标项目投标。

8、在格盟集团有不良信用记录或被列入黑名单的投标人，不得参加投标。

9、本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年08月28日19时00分至2023年09月05日18时00分

获取方法：通过山西新点电子招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年09月 19 日 9 时 30 分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件（加密）届时。

递交地址：山西新点电子招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年09月 19 日 9 时 30 分

开标方式：线上开标

七、其他公告内容

（1）本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》《山西新点电子招投标交易平台》上发布。

（2）标书售价如下（售后不退）：500元(支付招标文件费后上传缴费凭证（须公司对公司）及附件

《投标单位开具发票须填写的信息一览表》下载招标文件)

代理公司开户行及账号如下：

开户名称：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司

开户行：浦发银行山西省太原市北大街支行

账 号：6814 0154 7000 00801

行 号：310161000101

（3）本次招标为全流程线上招标项目，投标单位须入驻山西省投标人主体库并办理CA进行网上投标。

（标书购买阶段无须使用电子CA钥匙）

注：1、凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）“交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：

http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

2、如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）

中“数字证书交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

CA证书办理咨询电话：03516655773

平台客服电话：03518063868（工作时间：9：0012:00,13:3018:00）

平台联系人电话：19954271757（工作时间：9：0012:00,13:3018:00）

八、监督部门

本招标项目的监督部门为晋中市能源局、山西国际能源集团新能源投资管理有限责任公司。

九、联系方式

招标人：山西国际能源集团新能源投资管理有限责任公司左权分公司

地 址：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司4号楼（太原市化章北街1号）

联系人：郑艳会

联系电话：13381430393

邮 编：030000

电子邮箱：472707410@qq.com

招标代理：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司

地 址：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司2号楼3层（太原市正阳街与马练营路交叉口往东100

米）

联系人：史女士

联系电话：03517815241

邮 编：030000

电子邮箱：54400111@qq.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）



山西国际能源集团新能源左权光伏发电项目二期项目勘察设计服务

招标招标公告

(招标编号：GMZB202308064)

招标项目所在地区：山西省·晋中市·左权县

一、招标条件

本山西国际能源集团新能源左权光伏发电项目二期项目勘察设计服务招标(招标项目编号:

A1400000007002808005)，已由左权县发展和改革局审批备案，项目资金来源为企业自筹及银行贷款,招标人

为山西国际能源集团新能源投资管理有限责任公司左权分分公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招

标。

二、项目概况和招标范围

建设地点：山西省晋中市左权县

建设规模：根据初步规划的地域面积以及当地太阳能资源情况，工程建设规模100MW，本期建设

50MW。接入一期 220kV 升压站。以 220kV电压等级接入系统。最终的接入系统方案及对电气设备的要求以

接入系统设计审查意见为准。

本项目用地面积约2000余亩，规划建设50MW光伏发电项目，年平均利用小时数为 1,323.97h。现开展项

目工程勘察设计招标工作。

招标内容与范围：本招标项目划分为  1  个标段，本次招标为其中的：

001 不分标段 ：

招标内容与范围：勘察设计内容包括但不限于项目选址（不限于已给定所属乡镇范围），水文气象勘察

及核实，初步设计文件编制并组织评审（包含相关费用），光伏场区、集电线路、升压站改造的施工图设

计，竣工图阶段的勘察、设计及相关技术支持和服务。

光伏场区、集电线路及升压站的地质勘察，配合施工过程质量监督、审计，整个工程的竣工图编制及现

场施工期间技术与现场工代服务（长期驻场），工程施工总承包协议签订等关于该工程的全部勘察设计工

作。其中，升压站暂按本期50MW及远期100MW规模进行设计。

相关技术支持和服务包括但不限于以下内容：施工图设计及预算、竣工图编制；设计变更；施工、设备

招标技术文件及工程量清单及对应概算的编制、设备技术规范编制及协议签订；参加设计评审及合同谈判、

设计技术交底、施工技术服务、调试、验收等；参加与本项目工程有关的各种会议，包括设计联络会、考察

调研、设计成果审查等；编制工程进度图表；负责勘察设计过程中相关地方关系协调；负责按照国家主管部

门以及格盟集团公司内部决策程序开展勘察及相关技术支持和服务；负责承担报批审查过程中发生的会议

费、评审费、协调费等相关费用；与本项目相关的其他技术支持和服务。

按照招标方已获批的环评、水保、林业临时永久生态修复、林业永久生态修复方案进行施工图和竣工图设

计。

勘察设计服务期限：合同签订后至项目全容量竣工验收。

三、投标人资格要求

001 不分标段 ：

1.投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承担民事责任能力，具

有独立订立合同的权利；

2.投标人须具有工程勘察资质和工程设计电力行业(送电工程、变电工程、新能源发电)专业乙级及以上资

质；

3.投标人须具有有效的质量管理体系认证证书，且在有效期内(证书应能从相关网站查询，否则视为无

效)；

4.近3年（2020年1月1日至今），已完成至少1个总容量50MWp及以上规模国内光伏电站工程勘察和设计

项目（提供有主要合同内容的合同复印件，提供的合同复印件至少包括合同首页、工作范围页、签字盖章

页）；

5.项目负责人资格要求：项目设总（经理）具有担任过至少1个国内50MWp及以上光伏电站工程设计经

历（提供业绩证明文件，需体现设总姓名，否则按无效业绩处理），并提供在职证明及近半年的社保材料证

明；

6、投标人在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”名单；在国家企业信用信息公示系统未被列入“严重

违法失信企业名单”；在“中国裁判文书网”上查询无行贿犯罪记录；

7、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的

同一招标项目投标。

8、在格盟集团有不良信用记录或被列入黑名单的投标人，不得参加投标。

9、本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年08月28日19时00分至2023年09月05日18时00分

获取方法：通过山西新点电子招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年09月 19 日 9 时 30 分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件（加密）届时。

递交地址：山西新点电子招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年09月 19 日 9 时 30 分

开标方式：线上开标

七、其他公告内容

（1）本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》《山西新点电子招投标交易平台》上发布。

（2）标书售价如下（售后不退）：500元(支付招标文件费后上传缴费凭证（须公司对公司）及附件

《投标单位开具发票须填写的信息一览表》下载招标文件)

代理公司开户行及账号如下：

开户名称：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司

开户行：浦发银行山西省太原市北大街支行

账 号：6814 0154 7000 00801

行 号：310161000101

（3）本次招标为全流程线上招标项目，投标单位须入驻山西省投标人主体库并办理CA进行网上投标。

（标书购买阶段无须使用电子CA钥匙）

注：1、凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）“交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：

http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

2、如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）

中“数字证书交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

CA证书办理咨询电话：03516655773

平台客服电话：03518063868（工作时间：9：0012:00,13:3018:00）

平台联系人电话：19954271757（工作时间：9：0012:00,13:3018:00）

八、监督部门

本招标项目的监督部门为晋中市能源局、山西国际能源集团新能源投资管理有限责任公司。

九、联系方式

招标人：山西国际能源集团新能源投资管理有限责任公司左权分公司

地 址：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司4号楼（太原市化章北街1号）

联系人：郑艳会

联系电话：13381430393

邮 编：030000

电子邮箱：472707410@qq.com

招标代理：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司

地 址：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司2号楼3层（太原市正阳街与马练营路交叉口往东100

米）

联系人：史女士

联系电话：03517815241

邮 编：030000

电子邮箱：54400111@qq.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）


